PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE UBIRATÃ

VARA CRIMINAL DE UBIRATÃ - PROJUDI
Av. Clodoaldo de Oliveira, 1260 - Centro - Ubiratã/PR - CEP: 85.440-000 - Fone: (44)

3543-1360

EDITAL DE INTIMAÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LORIVALDO DA SILVA SOUZA, COM PRAZO DE 15 (QUINZE)
DIAS.

A DOUTORA ANA BEATRIZ AZEVEDO LOPES, MM. JUIZ DE DIREITO DA ÚNICA VARA CRIMINAL DA
COMARCA DE UBIRATÃ, ESTADO DO PARANÁ,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de 15 (quinze) dias, ou dele
conhecimento tiverem, que por este Juízo e Cartório se processam os autos de Ação Penal de

, que não tendo sido possível INTIMAR pessoalmente o (a)Autos nº. 0000223-42.2016.8.16.0172
senhor(a) , jáLORIVALDO DA SILVA SOUZA (RG: 141036637 SSP/PR e CPF/CNPJ: 709.295.481-91)
devidamente qualificado nos autos retrorreferidos, atualmente em lugar ignorado, pelo presente
fica a denunciada  , acima qualificada, devidamente INTIMADA paraLORIVALDO DA SILVA SOUZA
que efetue o pagamento da multa e custas processuais, cujas guias encontram-se vinculadas ao
processo supraqualificado, sob pena inserção de seu nome nos órgãos de proteção ao crédito,
bem como protesto do título judicial respectivo..

Ubiratã, 25 de outubro de 2018. Eu, Emerson Leonir da Silva Nogueira, Analista Judiciário, digitei e
conferi.

(assinado digitalmente)
Ana Beatriz Azevedo Lopes

Juíza de Direito

D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
, c

on
fo

rm
e

M
P

 n
º

2.
20

0-
2/

20
01

, L
ei

 n
º

11
.4

19
/2

00
6,

 r
es

ol
uç

ão
 d

o
P

ro
ju

di
, d

o
T

JP
R

/O
E

V
al

id
aç

ão
 d

es
te

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ju

di
.tj

pr
.ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/ -
 Id

en
tif

ic
ad

or
: P

J6
88

 9
K

D
H

Y
 G

H
K

LR
 C

M
V

9D

PROJUDI - Processo: 0000223-42.2016.8.16.0172 - Ref. mov. 152.1 - Assinado digitalmente por Ana Beatriz Azevedo Lopes:18028

25/10/2018: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: edital